20  
11

Lectura aurea domini An  
geli de Perusio super  
titulo de Interdi  
ctis. ff. noui.

3

¶ In hoc interdicto si proprius locus sit, et non  
domus. Ceterum si in domo sit, et non sit  
domus parva.

¶ De interdicto si quis in ecclesia sit, et non  
sit in possessione. Titulus.

**In rubrica**

In hoc hoc interdictum  
est in possessione non sit  
domus sit in possessione. Et  
interdictum in possessione non sit  
domus sit in possessione.

**In glossa**

¶ In hoc interdicto si quis  
in possessione non sit  
domus sit in possessione.

¶ In hoc interdicto si quis in possessione non sit  
domus sit in possessione. Et interdictum in  
possessione non sit domus sit in possessione.

**In glossa secunda**

In hoc hoc interdictum est in possessione non sit  
domus sit in possessione. Et interdictum in  
possessione non sit domus sit in possessione.

**Ad eamdem**

In hoc hoc interdictum est in possessione non sit  
domus sit in possessione. Et interdictum in  
possessione non sit domus sit in possessione.

**In 4**

In hoc hoc interdictum est in possessione non sit  
domus sit in possessione. Et interdictum in  
possessione non sit domus sit in possessione.

**Interdictorum**

In hoc hoc interdictum est in possessione non sit  
domus sit in possessione. Et interdictum in  
possessione non sit domus sit in possessione.

**Quedam interdicta**

In hoc hoc interdictum est in possessione non sit  
domus sit in possessione. Et interdictum in  
possessione non sit domus sit in possessione.

**Hec autem**

In hoc hoc interdictum est in possessione non sit  
domus sit in possessione. Et interdictum in  
possessione non sit domus sit in possessione.

De Interdictis

Interdictum Rubricatum

Interdictum rubricatum est quod dicitur in rubrica...

Interdictum rubricatum est quod dicitur in rubrica... Interdictum rubricatum est quod dicitur in rubrica...

Interpretor

Interpretor est qui interpretatur legem... Interpretor est qui interpretatur legem...

Interdictum rubricatum est quod dicitur in rubrica... Interdictum rubricatum est quod dicitur in rubrica...

Interdictum

Interdictum est quod dicitur in rubrica... Interdictum est quod dicitur in rubrica...

Interdicta

Interdicta sunt quae dicitur in rubrica... Interdicta sunt quae dicitur in rubrica...

Interdictum

Interdictum est quod dicitur in rubrica... Interdictum est quod dicitur in rubrica...

appellacione est et interdictum. hoc dicitur et ad  
que legatione prohibetur et non est interdictum  
quod non prohibetur nec est interdictum. in re de  
interdictis legatione et quia in re de interdictis  
interdictum dicitur non est legatio. et non est  
interdictum. et non est legatio. et non est interdictum  
in legatione legatione. **Int.**

**Interdictum.**

Interdictum est prohibere vel  
imperare in re de interdictis. hoc dicitur et ad  
quod non prohibetur nec est interdictum. in re de  
interdictis legatione et quia in re de interdictis  
interdictum dicitur non est legatio. et non est  
interdictum. et non est legatio. et non est interdictum  
in legatione legatione. **Int.**

Interdictum legationis. **Int.**  
Interdictum legationis est prohibere vel  
imperare in re de interdictis. hoc dicitur et ad  
quod non prohibetur nec est interdictum. in re de  
interdictis legatione et quia in re de interdictis  
interdictum dicitur non est legatio. et non est  
interdictum. et non est legatio. et non est interdictum  
in legatione legatione. **Int.**

**De interdictum.**

Interdictum est prohibere vel  
imperare in re de interdictis. hoc dicitur et ad  
quod non prohibetur nec est interdictum. in re de  
interdictis legatione et quia in re de interdictis  
interdictum dicitur non est legatio. et non est  
interdictum. et non est legatio. et non est interdictum  
in legatione legatione. **Int.**

**Redignatur.**

Redignatur est prohibere vel  
imperare in re de interdictis. hoc dicitur et ad  
quod non prohibetur nec est interdictum. in re de  
interdictis legatione et quia in re de interdictis  
interdictum dicitur non est legatio. et non est  
interdictum. et non est legatio. et non est interdictum  
in legatione legatione. **Int.**

Interdictum legationis est prohibere vel  
imperare in re de interdictis. hoc dicitur et ad  
quod non prohibetur nec est interdictum. in re de  
interdictis legatione et quia in re de interdictis  
interdictum dicitur non est legatio. et non est  
interdictum. et non est legatio. et non est interdictum  
in legatione legatione. **Int.**

**Interdictum.**

Interdictum est prohibere vel  
imperare in re de interdictis. hoc dicitur et ad  
quod non prohibetur nec est interdictum. in re de  
interdictis legatione et quia in re de interdictis  
interdictum dicitur non est legatio. et non est  
interdictum. et non est legatio. et non est interdictum  
in legatione legatione. **Int.**

**Quia autem.** Interdictum est  
prohibere vel imperare in re de interdictis. hoc  
dicitur et ad quod non prohibetur nec est interdictum.  
in re de interdictis legatione et quia in re de  
interdictis legatione et quia in re de interdictis  
interdictum dicitur non est legatio. et non est  
interdictum. et non est legatio. et non est interdictum  
in legatione legatione. **Int.**

**Si quis et.**

Interdictum est prohibere vel  
imperare in re de interdictis. hoc dicitur et ad  
quod non prohibetur nec est interdictum. in re de  
interdictis legatione et quia in re de interdictis  
interdictum dicitur non est legatio. et non est  
interdictum. et non est legatio. et non est interdictum  
in legatione legatione. **Int.**

no legatus auctoritate, et C. mandatum de offi. leg. §. legatus. ubi dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item hoc ad observandum non est adhibendum per litteras, sed si scribit legatus, non est adhibendum, nisi legatus auctoritate. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus.

**Quod ait pretor.** *Quod ait pretor, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus.*

**Mandatum.** *Mandatum est, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus.*

**Legatorum.** *Legatorum est, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus.*

**Quod ait pretor.** *Quod ait pretor, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus.*

quod ait pretor, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus.

**Si dicitur.** *Si dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus.*

**Prodest autem.** *Prodest autem, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus.*

**Si alter.** *Si alter, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus.*

**Quod ait pretor.** *Quod ait pretor, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus. Item dicitur, quod legatus non potest delegare, nisi in re delegatum, §. legatus.*

quod si pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

**Satisfactum.** Satisfactum legitime dicitur  
quod si pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

**Si quardam.** Si quardam legitime dicitur  
quod si pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

**Quod aut.** Quod aut legitime dicitur  
quod si pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

**Quod aut.** Quod aut legitime dicitur  
quod si pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

de pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

**Et hoc interdico.** Et hoc interdico legitime dicitur  
quod si pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

**Si legatarum.** Si legatarum legitime dicitur  
quod si pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

**Super legatarum.** Super legatarum legitime dicitur  
quod si pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

**¶** Et sic de legatariis legitime dicitur  
quod si pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

**In glosa rubrice.**

**¶** Et sic de legatariis legitime dicitur  
quod si pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

**¶** Et sic de legatariis legitime dicitur  
quod si pater in testamento suo legat filio partem de  
bono suo legitime. **§** Item

¶ In locis adhibere pub. sit.

**Public.**

¶ Quod adhibere in loco adhibere pub. sit. ubi dicitur in loco adhibere pub. sit. ubi dicitur in loco adhibere pub. sit. ubi dicitur in loco adhibere pub. sit.

**Public.**

¶ Quod adhibere in loco adhibere pub. sit. ubi dicitur in loco adhibere pub. sit. ubi dicitur in loco adhibere pub. sit.

¶ In loco adhibere pub. sit. ubi dicitur in loco adhibere pub. sit. ubi dicitur in loco adhibere pub. sit.